
Smlouva darovací 
číslo smlouvy: 2168/2023 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i. č. CZ00237051, 

bankovní spojení Česká spořitelna, číslo účtu: 19-0460004379/0800 

Zastoupené lng. Tomášem Martincem, Ph.D., 

dále jen „dárce“ 

Workout Mělník, z.s., Moskevská 534/47, Vršovice, 101 00 Praha 10 

identifikační číslo: 04574982 

bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., číslo účtu: 272801338/0300 

Zastoupené: Lukášem Postráneckým 

dále jen „obdarovaný“ 

v v
I Predmet sm ouvy 

Dárce touto Smlouvou poskytuje dar: 

1 ks - Mobilní přenosná hrazda - bude sloužit pro účely sportovního \/yužitı 

v klubu - Workshopy, exhibice a další reprezentační činnost a aktivity. Částka 

7.898,18 bez DPH a 9.556,- Kč vč. DPH. 

a obdarovaný tento dar v celkové hodnotě 9.556,- Kč s díky přijímá. 

Účel daru 

Dar dle článku 2.1. této sm|ou\/yje dárcem věnován a bude obdarovaným použit 

\/ýhradně pro sportovní aktivity. 

Hrazda byla pořízena v roce 2015 při realizaci workoutu na autocvičišti Mělník, 

Karolíny Světlé čp. 595, Mělník. 

Způsob poskytnutí daru 

Dárce se zavazuje věcné dary dle článku 2.1. této smlouvy poskytnout obdarova- 

nému a to nejpozději do 7 dnů ode dne podpisu této sm|ou\/y.

ˇ 
Záverečná ustanovení 

je-li některé ustanovenítéto smlou\/y neplatné, odporovatelné nebo ne\/ynutitelné 

či stane-li se takovým V budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně \ıynutitelnosti

ı



Í Í Strana 2/3 

52. 

53. 

54. 

55. 

Dárce: Obdarovan; 

ustanovení ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo ta- 

kové ustanovení přijato, ne\ıypIý\ıá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustano- 

venítéto smlou\/y. Účastníci se pro tento případ zavazujívadné ustanovení bezod- 

kladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu 

a účelu ustanovení vadného. 

vı
I Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se rıdí přís ušnými usta- 

noveními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými 

právními předpisy. 

Účastníci prohlašují, žejsou plně svéprávní, že právníjednání spojená s uzavřením 

této smlOu\/y učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani Zajedno- 

stranně ne\/ýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, poro- 

zuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

vv 
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou formou účastníků ve forme císlo- 

vaných dodatků. 

Tato smlouvaje uzavřena ve čtyřech \/yhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží 

2 \/yhotovení. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 

837/2023 ze dne 27.11.2023. 

Přıloha č. 1 
- fotky hrazdy

v Mèınfku dne 04.12.2023 

áwzý

lng. Tomáš Martinec, Ph.D. Lukáš'-Pcâráneckžý 

Starosta města



Í _ _ Í Strana 3/3 

_ _. _, 

III łę C31 _. L. 

T.%“"` 

'EÍÉI 

ní- í 
Q-IQ 

C75řř


